АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                       № ______

Об утверждении плана мероприятий
межведомственной комплексной
профилактической операции «Подросток»

[bookmark: _GoBack]	В целях исполнения распоряжения Губернатора Вологодской области от _________________«О проведении областной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на территории Харовского муниципального района (приложение 1).
2. Информацию о результатах проведения мероприятий операции «Подросток» направить в областную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно форме(приложение 2) в срок до  25 октября 2022 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района, начальника отдела по социальным вопросам и профилактике правонарушений Шахова А.Г.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                            О.В.Тихомиров